c. nach Adjectiven und Zahlwort: si ad eum numerum unum addidero, multane erunt? A II, 93. omnesne tibi illi delirare visi sunt, qui . . .? N I, 92. quae est . . . civitas? omnisine conventus etiam ferorum et immanium? omnisine etiam fugitivorum ac latronum congregata unum in locum multitudine? certe negabis; P 27. „sanum es, qui temere lamentare?“ T IV, 73. similemne putas C. Laeli unum consulatum fuisse? T V, 54. solusne tu dives? . . . solusne dives? P 42. qui ius civile cognosset, totumne? L II, 47. ain tandem? unane est solum dissensio? L I, 53.

d. nach Adverbien: adeone me delirare censes, ut ista esse credam? T I, 10. si malo careat,

continuone fruitur summo bene? T III, 40. quotiens hoc agitur, ecquandone nisi admirationibus maximis? F V, 63. etiamne (sapiens beatus est), si sensibus carebit oculorum, si aurium? etiam; T V, 111. quicquid non licet, nefas putare debemus. etiamne in minimis rebus? etiam; P 25. **f. etiam.** II, 4. ne (II St.) B. I, C. 874. b. extitit corona ex asperis herbis, et quidem subita || subito ||. itane? D II, 68. itane? . . . ea res tibi aut timorem adferret aut alacritatem? D II, 83. numne, si Coriolanus habuit amicos, ferre contra patriam arma illi cum Coriolano debuerunt? Lae 36. numquamne . . . te circumspecies? P 30. parumne declaravit vir gravis . . . patrimonium publicum dissipari? T III, 48. parumne ratiocinari videtur? N III, 66. parumne subtiliter disputat ille in Eunucho? N III, 72. parumne Epicuro Carneade respondeam? D I, 109. huic paulumne ad beatam vitam deesse dicemus, non modo ad beatissimam? T V, 23. rectene interpretor sententiam tuam? T III, 37. satisne hoc conclusum videtur? certe; F III, 27. satisne vobis videor pro meo iure in vestris auribus commentatus? F V, 75. satisne videtur declarasse Dionysius nihil esse ei beatum, cui . . .? T V, 62. satin est id ad illam abundantem bonis vitam beatissimam? N I, 114. sicine eos (Terquatos) censes . . . in armatum bestem impetum fecisse . . ., ut . . .? F I, 34. haec decessio capitis . . . subitane fieri potest? D II, 36. tamenne in ista pravitate perstabitis? A II, 26. tamenne ista tam absurda defendes? N I, 81. „tantumne piscium? tantumne cumbarum?“ O III, 59. verene, inquit Manilius, hoc memoriae proditum est, Africane? R II, 28.

e. nach Verben: adflictusne et iacens . . . audies: „o virum fortem!“? T II, 32. ain || an, al || tu? aliter id scire non potes? T V, 35. „ain tu?“ inquit, „carunculae vitulinae mavis quam imperatori veteri credere?“ D II, 52. sed audistine modo de Carneade? F V, 6. „audisne haec, Amphiaræ sub terram abdite?“ T II, 60. contemnisne leges Lyncurgi? T I, 100. in mancipio vendendo dicendane vitia? O III, 91. dubitabisne eum miserum dicere? T V, 45. extorquebitne eam (tabulam) sapiens, si potuerit? O III, 89. ferretne civitas ulla laterem istius modi legis, ut condemnaretur filius? N III, 90. „fregistin fidem?“ O III, 102. indicetne id magistratus filius? O III, 90. cupio sequi Stoicos. licetne . . . per ipsum Antiochum? A II, 132. oblitine sumus hoc nunc nobis esse propositum? T I, 81. pergisne eam . . . artem inلودere? R I, 20. sed potestne rerum maior esse dissensio? F III, 44. potestne (Epicurus) magis secum ipse pugnare? T III, 47. potestne bonum cuiquam malo esse, aut potest . . .? P 7. possumusne hoc scire quale sit? F II, 4. possumusne dubitare, quin iis praesit aliquis . . . effector? T I, 70. possumusne nos contemnere dolorem? T II, 22. poteratne tantus animus efficere non iucundam senectutem? C 56. possetne uno tempore florere, dein vicissim horrere terra? N II, 19. reddasne depositum? non credo; O III, 95. relinquesne (amicitiam)? F II, 79. si patriam prodere conabitur pater, silebitne filius? O III, 90. aut sumne sanus, qui haec ves duceat? A I, 18. estne quisquam tanto inflatus errore, ut . . .? A II, 116. estne quisquam ita desipiens, qui credat . . .? estne sanerum hominum hoc ad nascentium ortus pertinere non dicere? D II, 94. id estne numerandum in bonis? ac maximis quidem; L II, 12. lege . . . carens civitas estne ob id ipsum habenda nullo loco? L II, 12. si di sunt, suntne etiam Nymphae deae? N III, 43. tenemusne, quid sit animus, ubi sit? A II, 124. vidēsne, ut in proverbio sit eorum inter se similitudo? A II, 57.

navem illam? A II, 81. quam sit magna dissensio? F II, 49. ut ... perspicuum sit, quid iis faciendum sit? F IV, 46. ut, si quae in membris prava ... sint, occultent homines? F V, 46. ut haec concinant? F V, 83. abundare me otio? T II, 26. ut obmutuerit ... castigatus animi dolor? T II, 50. quanta fuerit apud Academicos verecundia? T IV, 47. me non ea dicere, quae Carneades? D II, 97. Epicurum, ... quem ad modum ... id infinitum esse concluserit? D II, 103. ut ad rem dubiam a concessis rebus || non dubiis || (Epicurus) pervenerit? D II, 104. quod paulo ante secus tibi videbatur, deo *? R I, 26. illam urbem? R VI, 11. hoc proverbio neque Gygi illi posse veniam dari neque huic? O III, 78. sed vidēsne verborum gloriam tibi cum Pyrrhōe ... esse communem? F III, 11. accessurum ei (viti) curam, ut ...? F V, 40. poëtae quid mali adferant? T II, 27. videmusne, ut pueri in verberibus quidem a contemplandis rebus ... deterreantur? F V, 48. videmusne, ... nullum ab iis ... devitari dolorem? T II, 62. videtisne quam nihil praetermittatur, quod vitam adinvet? F I, 57. quam bona ... navigatio .. detur? N III, 83. ut apud Homerum saepissime Nestor de virtutibus suis praedicet? C 31. sed videtisne, quanta series rerum sententiarumque sit? L I, 52. videorūne tibi non ... neminare modo illustres homines, sed etiam || sed || imitari numquam nisi clarum? A II, 75. videturne omnem hic (Socrates) beatam vitam in una virtute penere? T V, 35. videturne (Atrous) summa improbitate usus non sine summa esse ratione? N III, 69. sed visne ... locum mutemus? L II, 1.

2. **Verbindungen:** ergo: mene ergo et Triarium dignos existimas, apud quos turpiter loquere? F II, 74. tamne ergo abiectus tamque fractus? T III, 26. possumusne ergo in vita summum bonum dicere? F II, 26. visne ergo ipsius iuris ortum a fonte repetamus? L I, 20.

etiam: f. I, c. P 27. — igitur: f. **igitur**, B, II, 1, e. ne (31 St.). a, 211, a.

non: egone non intellego, quid sit ἡδονή Graece, Latine voluptas? F II, 12. sapiensne non timeat, ne patria deleatur? A II, 135. vgl. I, e. videtur; N III, 69.

quaeso: solane beata vita, quaeso, relinquitur extra ostium ... carceris? T V, 13. estne, quaeso, inquam, sitiēti in bibendo voluptas? F II, 9.

quid? is tibi mortemne videtur aut dolorem timere? T V, 88. illudne dubium est, quin multi ... restituerentur? D II, 96. quae contraria sunt his, malane (ei videantur)? nihilo magis; F IV, 69. domi || quid domi? || pluresne praesunt negotiis tuis? — immo vero unus; R I, 61. qui pecuniae cupiditate ... feruntur, ... his || iis || nullane est adhibenda curatio? T III, 4. tibi omnine animi commotio videtur insaniam? T III, 8. deum ipsum numne vidisti? N I, 88. levitates comicae parumne semper || saepe || in ratione versantur? N III, 72. quod ... dissimilis ... casus habent, parumne declarat nihil ad agendam vitam nascendi tempus pertinere? D II, 95. a Numa Pompilio minusne gratas dis immortalibus capudines ... fuisse ... arbitramur? P II. ad recte ... vivendum satisne est praesidium in virtute? T V, 12. mundum praeter hunc umquamne vidisti? negabis; N I, 96. innumerabiles alii ... cogitassene ... videntur ...? P 12. dominus navis || quid dom. navis? || eripietne suum? minime; O III, 89. lunae quae liniamenta sint, potesne dicere? A fr 6. quid enim? metusne (animum sapientis) conturbet? T IV, 8. prudentiamne deo tribuemus? N III, 38. obseero te, terrane tibi ... sata ... videtur tanta vis memoriae? T I, 60. te ipsum ...

voluptasne induxit, ut ... eriperes? F II, 62. si Daphitae fatum fuit ex equo cadere ..., ex hocne equo, qui ...? Fa 5. fortissime possumus dicere eundem illum Torquatium? F II, 72. quid ergo? huiusne vitae propositio ... Thyestem levare poterit? T III, 39. satim est hoc, ut non deliquisse videantur? O III, 73. possumne aliquid audire? Fa 3. quid hoc? dasne aut manere animos post mortem aut morte ipsa interire? — do vero; T I, 25. quid igitur? contra Brutumne me dicturum putas? T V, 21. possumusne aut illum Marium virum bonum indicare aut hunc? O III, 81. quid tum? parumne multa de toleranda paupertate dicuntur? T V, 107. quid vero? negarine ullo modo possit ...? F III, 29.

tandem: satisne tandem ea nota sunt nobis? A II, 124. f. **aito**, I, 1, alqs (6 St.) B I, C. 117, b. vero: tum Gracchus ... incensus ira: „itane vero? ego non iustus?“ N II, 11. evenire autem (haec) te ipsum dico videre. casu, inquis. itane vero? quicquam potest casu esse factum, quod ...? D I, 23. aiū vero? Phile, iam explorata nobis sunt ea, quae ad domos nostras ... pertineant? R I, 19.

II. **Doppelfrage:** an: f. **an**, B, a, II, 2, b (36 St.). f (4 St.). B. I, C. 168, b. 169.

b. **indirect:** I. **einfache Frage:** I. animadverto: animadvertite ..., rectene hanc sententiam interpreter; F II, 20.

attendo: cuius (Pisonis) oratio attende, ... satisne videatur Antiochi complexa esse sententiam; F V, 8.

consulo: id possetne fieri, consuluit; D I, 32. Xenophonti consulenti, sequereturne Cyrum; D I, 122.

delibero: cum ... illud (deliberetur), possitne id, quod utile videatur, fieri non turpiter; O III, 40.

dico: ne de Persarum quidem rege magno potes dicere, beatusne sit? T V, 35.

dissero: an, partus ancillae sitne iu fructu habendus, disseretur inter principes civitatis? F I, 12.

dubito: alterum fortasse dubitabunt, sitne tantum in virtute, ut ...; F V, 85. matrona .. dubitans, essetne praegrans || praegnas ||: D II, 145. fero: ut ... tribunus plebis ferret ad plebem, vellentne de ea re quaeri; F II, 54.

iudiceo: ut tum denique iudicetur, beatusne fuerit, F III, 76.

quaero: ille ... quaerere ex eo, viderenturne illa Philonis; A II, 11. quaesivit, salvusne esset clipeus; F II, 97. non quaero iam, verumne sit; F V, 79. quaerentibus amicis, vellentne Clazomenas auferri; T I, 104. nec tam quaerendum est, dolor malumne sit, quam ...; T II, 28. si esset quaesitum, satisne ad beate vivendum virtus posset; T V, 18. non ego hoc loco id quaerendum puto, verumne sit ...; T V, 33. quaeras, putemne talem esse (naturam deorum), qualis ...; N I, 57. non id quaeritur, sintne aliqui, qui deos esse putent; N III, 17. quod ... Carneades quaerere solebat, quarumnam rerum divinatio esset, earumne, quae sensibus perciperentur; D II, 9. quaesivi .. viveretne ipse; R VI, 14. quaesitum .. ab illis est, placeretne num in civitate esse magistratum; L III, 15. a doctis ... quaerentibus, satisne constanter facere videamur; O II, 7. non quaerimus, possintne celare; O III, 39. quaerit (Hecato) etiam, ... soluturusne sit (sapiens) eos (adulterinos nummos) ... pro bonis. ... qui vnum fugiens vendat sciens, debeatne dicere; O III, 91. cum ex eo (Sophocle) quidam ... quaereret, utereturne rebus veneriis; C 47.